

Natures-Help ApS

Skolevej 50B, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 74 01 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jens Bjørn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Natures-Help ApS Skolevej 50B 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 39 74 01 84
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Bjørn Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Nordic Zen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online salg af kosttilskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -375.595 kr. mod 37.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -594.457 kr. mod 13.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 66 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2020 tabt. Ledelsen forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har ydet lån til selskabet svarende til selskabets likviditetsbehov, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	23/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-375.595	37.632
3 Personaleomkostninger	-541.662	-20.187
Driftsresultat	-917.257	17.445
Andre finansielle indtægter	191.721	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.043	-23
Resultat før skat	-738.579	17.422
Skat af årets resultat	144.122	-3.833
Årets resultat	-594.457	13.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.589
Disponeret fra overført resultat	-594.457	0
Disponeret i alt	-594.457	13.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.000	300.000
Varebeholdninger i alt	325.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.890	11.132
Udsudte skatteaktiver	154.853	0
Andre tilgodehavender	25.719	306.835
Tilgodehavender i alt	240.462	317.967
Likvide beholdninger	0	326.716
Omsætningsaktiver i alt	565.462	944.683
Aktiver i alt	565.462	944.683

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Øvrige reserver	0	739.254
Overført resultat	-580.868	13.589
Egenkapital i alt	-540.868	752.844
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	401.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.006	124.319
Selskabsskat	0	3.833
Anden gæld	527.130	63.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.330	191.839
Gældsforpligtelser i alt	1.106.330	191.839
Passiver i alt	565.462	944.683

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juli 2018	1	739.254	0	739.255
Henlagt af årets resultat	0	0	13.589	13.589
Egenkapital 1. januar 2020	1	739.254	13.589	752.844
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-594.457	-594.457
Korrektion til tidligere år	0	-739.254	0	-739.254
	40.000	0	-580.868	-540.868

Noter

1/1 2020	23/7 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2020 tabt. Ledelsen forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har ydet lån til selskabet svarende til selskabets likviditetsbehov, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet i regnskabsåret modtaget lønkomensation for t.kr. 66. Disse er opført som Andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Der er i regnskabsåret sket eftergivelse af gæld til kreditor på t.kr. 192. Gældseftergivelsen er indregnet i under Andre finansielle indtægter i resultatopgørelsen.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	527.228	19.903
Andre omkostninger til social sikring	8.993	284
Personaleomkostninger i øvrigt	5.441	0
	<u>541.662</u>	<u>20.187</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>13.043</u>	<u>23</u>
	<u>13.043</u>	<u>23</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet ydelse på 7 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Zen Holding ApS, CVR-nr. 41 35 43 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
